
РЕЗУЛТАТИ ОД ДВАТА КОЛОКВИУМИ ЗА УЧЕБНА 2011/2012 И ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 25.01.2012 
ПО ВЕРОЈАТНОСТ И СТАТИСТИКА ВО СООБРАЌАЈОТ 

Колоквиуми: 
К1 = поени од прв колоквиум    К2 = поени од втор колоквиум 
П1 = (К1+К2)/2 – просек од двата колоквиуми  П2 = поени од редовност 
П3 = поени од домашна работа   ВК = П1+П2+П3 

  Презиме Име б.ин. К1 К2 П1 П2 П3 ВК Оценка Забелешка 
1 Левков Владимир 7678 70 75 73 10 4 87 9 (девет) пријава+а.т. 
2 Мишкоска Дијана 7672 62 71 67 10 6 83 9 (девет) пријава+а.т. 
3 Стефановска Марина 7669 64 72 68 10 4 82 9 (девет) пријава+а.т. 
4 Златковска Наталија 7688 66 65 66 8 5 79 8 (осум) пријава+а.т. 
5 Јорданоска Христина 7667 57 70 64 9 3 76 8 (осум) пријава+а.т. 
6 Коцева Викторија 7699 69 60 65 7 / 72 8 (осум) пријава+а.т. 
7 Ефтимов Даниел 7695 75 50 63 7 2 72 8 (осум) пријава+а.т. 
8 Китановски Иван 7754 43 73 58 10 4 72 8 (осум) пријава+а.т. 
9 Велоски Илија 7733 58 62 60 8 / 68 7 (седум) пријава+а.т. 
10 Цекоска Ирена 7673 51 57 54 7 6 67 7 (седум) пријава+а.т. 
11 Стојаноски Дејан 7697 56 56 56 4 6 66 7 (седум) пријава+а.т. 
12 Стоименова Моника 7731 54 55 55 5 6 66 7 (седум)  
13 Гаврилова Анета 7698 47 65 56 7 2 65 7 (седум) пријава+а.т. 
14 Ѓоровски Николче 7771 50 60 55 6 4 65 7 (седум) пријава+а.т. 
15 Иваноски Крсте 7743 53 56 55 6 / 61 7 (седум) пријава+а.т. 
16 Стаменков Стојан 7707 41 63 52 7 2 61 7 (седум) пријава+а.т. 
17 Колеска Сања 7705 43 56 50 4 6 60 6 (шест) пријава+а.т. 
18 Трајковска Ирена 7761 47 59 53 7 / 60 6 (шест)  
19 Коцева Маја 7692 48 57 53 6 / 59 6 (шест) пријава+а.т. 
20 Митревска Ирена 7710 54 49 52 7 / 59 6 (шест) пријава+а.т. 
21 Јовеска Александра 7730 45 50 48 5 6 59 6 (шест) пријава+а.т. 
22 Лефков Иван 7745 54 42 48 4 6 58 6 (шест) пријава+а.т. 
23 Митревски Филип 7700 50 50 50 1 6 57 6 (шест)  
24 Димитровски Стевче 7714 42 50 46 5 5 56 6 (шест)  
25 Бочкароски Дејан 7746 46 51 49 5 / 54 6 (шест) пријава+а.т. 
26 Донева Митра 7737 44 49 47 7 / 54 6 (шест) пријава+а.т. 
27 Нацевски Бобан 7660 46 41 44 4 6 54 6 (шест) пријава+а.т. 
28 Раповски Зоран 7659 41 50 46 7 / 53 6 (шест) пријава+а.т. 
29 Костадинова Душанка 7656 50 41 46 3 4 53 6 (шест) пријава+а.т. 
30 Наумов Љубенчо 7693 48 41 45 2 6 53 6 (шест) пријава+а.т. 
31 Нокоски Никола 7748 41 51 46 5 / 51 6 (шест) пријава+а.т. 
32 Илиевски Ненад 7527 44 42 43 2 6 51 6 (шест) пријава+а.т. 
33 Филиповска Јасмина 7709 42 50 46 5 / 51 6 (шест)  

 
Завршен испит: 

П1 = поени од завршен испит  П2 = поени од редовност 
П3 = поени од домашна работа  ВК = П1+П2+П3 

  Презиме Име б.ин. П1 П2 П3 ВК Оценка Забелешка 
1 Петрески Дарко 7680 50 5 6 61 7 (седум)  
2 Митева Ирена 7691 45 6 6 57 6 (шест)  
3 Петрески Дејан 7679 47 4 6 57 6 (шест)  
4 Цоневски Дејан 7675 46 5 / 51 6 (шест)  
5 Наумовска Јасмина 7501 45 4 2 51 6 (шест)  
6 Петрушев Дарко 7671 34 6 6 46 5 (пет)  
7 Станкоска Дијана 7704 36 4 6 46 5 (пет)  
8 Илиоски Роберто 7701 42 3 / 45 5 (пет)  
9 Јованов Мартин 7742 30 6 / 36 5 (пет)  
10 Митревска Сања 7674 27 9 / 36 5 (пет)  
11 Наков Гаврилчо 7537 35 0 / 35 5 (пет)  
12 Новоселски Горан 7703 22 7 6 35 5 (пет)  
13 Кекелески Бобан 6933 25 0 / 25 5 (пет)  
14 Талевска Кристина 7681 18 5 / 23 5 (пет)  
15 Бошева Татјана 7661 16 0 6 22 5 (пет)  
16 Колевска Александра 7683 7 9 / 16 5 (пет)  
17 Спиркоски Влатко 7770 8 0 / 8 5 (пет)  
18 Здравковски Роберт 7588 0 6 / 6 5 (пет)  
19 Лазова Милена 7757 0 0 6 6 5 (пет)  

 
Дополнителни напомени: 

1. Студентите покрај чии податоци во последната колона стои „ пријава+а.т.“ при впишување на оценка во 
индекс да треба да достават пријава и уплатница за административна такса. 

2. Впишување на оценки во индекс и увид во испитни тетратки кај предметниот наставник (кабинет бр. 409) 
четврток, 02.02.2012 од 11:00 до 13:00 часот. 

 
Од предметниот наставник 
доц. д-р сц. Соња Манчевска, 
31.01.2012 г. 


